ex dono et feofT predicti Rici in parochijs de Bello, Brightling,

Penhurst, Ashburnhamme, et Iclesiim. Habend &c. ad termi-

num vitas suae, &,c. Ita quod post decessum praedci Rici oTa

praedca terra &c. remaneant Johi Lunsford et Eliza^ uxori suae

ad terminum vitae eorund. Ita qd post decessu praedcorum Johis

et Eliz^ oTa prafidca terra remaneant Wiito filio praedcorum

Johis et Eliz^ haeredibus et assignatis suis imperpetuum, &c.

Hiis testibus, Vincent Finch, Thom Ashburnham, et ahis. Dat

apud Bellum 4° Martii a^ reg. R Hen. 6 post conquestum

Angliae sexto.

25. Sciant psentes et futuri qd ego Johannes Lunsford iunior,

filius et haeres Johaimis Lunsford sen, dedi concessi et hac psenti

carta mea confirmavi Jotini Lunsford patri meo et Johanni

Snappe totum tenementu meum voca'£ Brantwesel et terram

vocat Hamwellifeld. et terram voca? Hochamms et una pecia

terraevocat Snappmeade. Habend et tenend totum tenementum

vocatum Brantwesel cum tribus peciis terrae praenoTat prae-

dicto Johi Lunsford et Johi Snappe haered et eoru assignatis de

capitali d'no feod illius per servicia inde debit et de jure consuet

contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum. In cujus rei

testimoniu huic pnti cartae meae sigillu meu apposui. Hiis testi-
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bus, Wittmo Mayne, Jotie Rumpundenne, Simone Attegreene

Henr Attehamme, Johane Bonner, Jotie Prinkel, Johe Clerke,

et aliis. Dat apud Burghersh die lune prox ante festu Symonis

et Judae anno quarto (sic) regni regis Henrici post conq decimo.

26. Sciant, ^c. q'd nos Johannes Lunesford sen, 8fc.

See this more correctly hereafter, p. 155.

27. Sciant psentes et futuri q'd nos Johannes Pelham miles,

Johannes Ashburnham armiger, Tho. Norton, et Johes Norton,

dedimus et concessimus, &fc. Wittmo Lunsford et Thomasiae uxori

suae et heredibus Sfc. tenementum nrum voca? Wocknoll cum
pertinentiis, ^c. post decessum eorum Wittmi et Thomag praed

ten cum pertinen integre remanebunt rectis haeredibus Johis

Lunsford pris praedci Wittmi, ^c. Dat decimo quinto die

mensis Septembris anno regni regis Henrici 6 post conquestum

Angliae decimo sexto.

28. Inquisico capta, 8fc. post mortem Thomasiae Hopton
viduas quae tenuit maneriu de Lamburnhall de maner de Roch-

ford. &fc. et obiit decimo sexto die Januarij anno decimo tercio

Regis Henrici septimi et Wittus Lunsford est ejus filius et haeres

aetatis 50'* anno^ et amplius. (Esc. 11 Hen. VII. no. 3T.)

29. Inquisicio capta virtute bris die vicesimo primo Januarii,